
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 18.08.2020 № 615
м. Бровари

Про внесення  змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 
16.11.2018 № 824, втрату чинності 
деяких пунктів та підпунктів рішень 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області

Розглянувши службовий лист начальника управління соціального захисту 
населення Петренко А.І., відповідно до постанови Кабінету Міністрів України 
від 22.07.2020 р. № 632 «Деякі питання виплати державних соціальних 
допомог», керуючись статтею 40 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні", виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області 

 
         В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Київської області від 16.11.2018 № 824 «Про утворення комісій і рад по 
сприянню в роботі виконавчого комітету та затвердження їх складу», виклавши 
підпункт 2.7 пункту 2 в новій редакції: 

«2.7. Комісія для розгляду питань, пов’язаних із встановленням  статусу 
учасника війни:

1. Виноградова
Лариса Миколаївна

- заступник міського голови, голова 
комісії;

2. Петренко
Алла Іванівна

- начальник управління соціального 
захисту населення, заступник голови 
комісії;

3. Карасьова 
Лариса Віталіївна

- заступник начальника управління - 
начальник відділу соціальних гарантій 
управління соціального захисту 
населення,секретар комісії.

Члени комісії:



2

4. Івашковський
Віталій Володимирович

- голова Броварського відділення 
Української Спілки ветеранів 
Афганістану (за згодою);

5. Кисельов
Сергій Євгенович

- начальник архівного відділу Броварської 
міської ради;

6. Корнет 
Віталій Васильович

- радник міського голови;

7. Надиров
Тельман Фуадович

- голова Броварської міської організації 
ветеранів України (за згодою);

8. Ющенко
Ірина Миколаївна

- головний спеціаліст відділу правового 
супроводу юридичного управління 
Броварської міської ради.»

2.Визнати такими, що втратили чинність: 

2.1. Підпункт 1.17 пункту 1 та підпункт 2.17 пункту 2 рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 16.11.2018 
№ 824 «Про утворення комісій і рад по сприянню в роботі виконавчого 
комітету та затвердження їх складу»;

2.2. Підпункт 2.7 пункту 2 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 16.11.2018 № 824 «Про утворення комісій і 
рад по сприянню в роботі виконавчого комітету та затвердження їх складу».

2.3. Підпункт 1.3 пункту 1 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 12.03.2019 № 294 «Про внесення  змін до 
рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 
16.11.2018 № 824 «Про утворення комісій і рад по сприянню в роботі 
виконавчого комітету та затвердження їх складу».

2.4. Підпункт 1.2 пункту 1 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 19.11.2019 № 1214 «Про внесення  змін до 
рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 
16.11.2018 № 824.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету Кузнєцова К.В.
  

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


